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      1 Temmuz 2024 

 

Değerli Başkanım, 

 

Öncelikle 2024-2025 Yeni Rotary Yılınızı kutluyor, yolunuz açık olsun diyorum. Bol projeli, bol 

etkinlikli, dostlukların pekişeceği ve yeni dostluklar kazanacağımız bir dönem olsun.  

 

Rotary Sihrini gösterebilme imkânımız olacağı bu dönemde olumlu değişimler yaratmaya 

kararlıyız. Sihirli değneyimiz sayılan Rotaryen dayanışmamız ve takım çalışmamızla yapacağımız 

dokunuşlar sayesinde, ihtiyacı olanlara umut ve neşe olabilme arzusundayız. 

 

Bu vesileyle, kulübünüzün Gençlerin ufkunu açarak geleceğin Rotaryenlerini yetiştirmeyi 

hedeflediği Gençlik Değişim Programlarında, aday göstererek veya etkinliklere sponsor olarak 

yapacağı katkılarda Gençlik Değişim Komitemizin de her zaman size destek olacağını bilmenizi 

isteriz.  

 

Özellikle bu sene, kulüplerin öğrenci seçimi ve başvuru formlarının tamamlanması aşamasından, 

çocukların programdan dönme süresi boyunca çocuklarla irtibatta olması için üyeleriniz arasından 

bir mentör/danışman atanmasını rica ederiz. Gençlik Programları hakkında detaylı bilgilendirme ve 

kulüp yükümlülüklerini öğrenip kulüpte sizlerle paylaşabilmesi için sizin veya mentörün, 

muhtemelen Eylül ayının başlarında düzenlenecek bu Gençlik Değişim Bilgilendirme toplantısına 

katılması elzemdir. 

   

Adaylarınız, Program başvuru formlarına 1 Eylül 2024 itibarı ile www.Rotary2420.org  Bölge 

Websitesindeki “Programlarımız” bölümü altındaki “Gençlik Değişim Programları” katagorisinden 

ulaşabilecekler. 

 

Websitesinde farklı bir durum belirtilmedikçe doldurulan formların gerekli kulüp imzaları da 

tamamlandıktan sonra banka bağış dekontlarıyla birlikte 31 Ekim 2024’e kadar Gençlik 

Değişim Komitesi adına aşağıda adresi belirtilmiş Rotary 2420. Bölge Federasyonu Ofisine 

ulaştırılmasını rica ederiz.  

 

Komitemize gösterdiğiniz ilgi ve destek için şimdiden teşekkür eder, bol Sihirli bir dönem olmasını 

dileriz. 

 

Rtn. Sevgi ve Saygılarımla, 

 

 

 

Nur Yalçındağ 
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